
Rada mládeže 5.9.2023

Přítomni: Martina Svobodová-Chodov, Daniela Weingatlová-Rotava, Tomáš Katzer-Březová, Sláva Sovičová-
Kynšperk, Marie Kastlová-Krajková

Nepřítomni: Radek Grapa-Oloví-omluven.

Hosté: Lenka Marková-Březová, Petr Obšil-Krajková

Program:

1. Kontrola usnesení z OORM 28.6.2023
2. OZ ZHVB 2023/2024
3. Diskuze a různé.

Jednání:

1. Kontrola usnesení z OORM 28.6.2023 

a) Na krajském kole se řešila účast dětí z SDH Rotava, že startovali jak za mladší SDH Chodov, tak za 
starší SDH Rotava. KORM se usnesla, že vše bylo vyřešeno na závodech a nebudou se více tím 
zabývat.

b) Hra Plamen 2023/2024 otevřena 

- V případě menšího počtu družstev st.žáků a ml.žáků, než 4 SDH, nebudou se běhat disciplíny 
CTIF

- V případě ml.žáků bude vypuštěna disciplína PÚ CTIF vždy.
- Povoluje se zmenšené družstvo v počtu 5 členů.
- Pořadatel SDH Krajková 18.5.2024
- Dorost 2023/2024 otevřen
- Opětovná žádost na KORM spojit naše okresní kolo s krajským kolem

c) ZHVB 2023/2024

- OORM žádá starostku, zda je možné na SH ČMS namnožit složku pro ZHVB, v případě, že bude 
nutné toto uhradit,  tak použít na úhradu část z dotace na volnočasové aktivity – splněno. 
Starostka nakoupila a předala materiály k ZHVB vedoucím kolektivu na předávací protokol.

- Termín 21.10.2023 – pořadatel SDH Kynšperk

d) Dotace

Na VA SDH – Krajková 10000 Kč, ost. SDH 12500 Kč – všechny SDH budou čerpat 12.000,-
- Vyúčtování VA do 5.11.2023, každé SDH dodá přímo starostce OSH Sokolov
- Dotace NSA 15 360 Kč – OORM navrhuje VV OSH nákup jedné popř. dvou ks džberových 

stříkaček – schváleno, objednáno, čeká se na dodání.

e) Odeslána žádost na nákup překážek na ČEZ (nákup materiálu v ceně 249 210 Kč) – správní rada 
nadace ČEZ žádost neschválila, starostka podá žádost na nadaci AGROFERT.



- Tomáš Katzer oznámil, že k 31.8.2023 odstupuje z funkce vedoucího OORM z osobních důvodů.
Je potřeba do 31.8. navrhnout VV OSH nového kandidáta – trvá. Starostka rozešle elektronicky 
žádost všem starostům SDH na nového kandidáta vedoucího OORM.

2. OZ ZHVB 2023/2024

- termín ZHVB je 21.10.2023, místo konání skatepark v Kynšperku nad Ohří příjezd v 9:00 hodin.
- každé SDH dodá dva rozhodčí nebo dobrovolníky.
- strava, zdravotní služba, zajistí SDH Kynšperk
- přihlášky zašlou vedoucí elektronicky a to do 10.10.2023 na email osh.sokolov@seznam.cz a na 
email vedoucího, který závodníky přihlašuje. Do 20.9.2023 doloží vedoucí na OSH kroniky. OORM do 
20.9.2023 kroniky posoudí.
- OSH Sokolov zajistí soutěžní materiál a vybavení, OORM dodá kufr pro rozhodčí.
- OORM žádá VV OSH Sokolov o nákup cen.

Predběžné počty družstev:
Krajková – 1x přípravka, 2x mladší
Chodov – 1x mladší, 1x starší
Kynšperk – 1x smíšené dorost

3. Diskuze a různé

Připravuje se jednodenní soustředění dorostu, které bude pořádat pan Marek Váňa. Soustředění 
bude probíhat v Nové Roli, kde dopoledne bude teorie a odpoledne trénink s překážkami. Marek 
Váňa požádal jednotlivá OSH v karlovarském kraji  v případě zájmu o dodání volných termínů. OORM
se usnesla na termínech 15.10., 22.10. a 28.10.2023

Jednání bylo ukončeno v 19:30 hodin. 

Zapsal: Sláva Sovičová Ověřil: Tomáš Katzer
Martina Svobodová

mailto:osh.sokolov@seznam.cz

